

ÅRSREDOVISNING

för

2try Consulting AB

Org.nr. 556678-0051

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pelle Lindberg, Styrelseledamot

2023-11-29

Styrelsen för 2try Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver intern verksamhet i form av strategisk styrning av intressebolag. Företaget äger och förvaltar även värdepapper, därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	12	1 278	2 204	2 530	2 011
Resultat efter finansiella poster	48	1 179	2 778	1 291	1 018
Soliditet (%)	91	92	97	97	97

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av att det största kunduppdraget avslutades förra räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 952 008	1 214 416	19 266 424
Balanseras i ny räkning	0	0	-1 214 416	-1 214 416
Årets resultat	0	1 214 416	35 668	1 250 084
Belopp vid årets utgång	100 000	19 166 424	35 668	19 302 092

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 166 424
Årets resultat	35 668
Summa	19 202 092

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 202 092
Summa	19 202 092

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 317	1 278 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 317	1 278 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 793	-21 404
Övriga externa kostnader		-363 095	-473 825
Personalkostnader	2	-842 967	-1 030 522
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-604	0
Summa rörelsekostnader		-1 227 459	-1 525 751
Rörelseresultat		-1 215 143	-247 415
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-8 475
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		173 516	68 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 089 736	1 366 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-371
Summa finansiella poster		1 262 927	1 426 263
Resultat efter finansiella poster		47 784	1 178 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		254 000	133 000
Summa bokslutsdispositioner		254 000	133 000
Resultat före skatt		301 784	1 311 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 154	-92 842
Övriga skatter		-192 962	-4 590
Årets resultat		35 668	1 214 416

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 499 396	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 499 396	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 152 349	2 265 378
Andra långfristiga fordringar	6	5 728 071	5 718 071
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 880 420	7 983 449
Summa anläggningstillgångar		10 379 816	7 983 449
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 490	34 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 417	194 203
Summa kortfristiga fordringar		312 907	229 156
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		11 158 007	11 408 939
Summa kortfristiga placeringar		11 158 007	11 408 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 544	2 361 360
Summa kassa och bank		202 544	2 361 360
Summa omsättningstillgångar		11 673 458	13 999 454
Summa tillgångar		22 053 274	21 982 903

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 166 424	17 952 008
Årets resultat		35 668	1 214 416
Summa fritt eget kapital		19 202 092	19 166 424
Summa eget kapital		19 302 092	19 266 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		905 000	1 159 000
Summa obeskattade reserver		905 000	1 159 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	0
Summa långfristiga skulder		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 118	43 716
Skatteskulder		220 439	0
Övriga skulder		111 625	1 318 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	195 639
Summa kortfristiga skulder		346 182	1 557 479
Summa eget kapital och skulder		22 053 274	21 982 903

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 500 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-604	0
Utgående avskrivningar	-604	
Redovisat värde	2 499 396	

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 055	129 055
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	129 055	129 055
Ingående avskrivningar	-129 055	-129 055
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-129 055	-129 055
Redovisat värde	0	0

5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 265 378	2 435 060
Inköp	111 969	342 818
Försäljningar	-224 998	-12 500
Omklassificeringar		-500 000
Utgående anskaffningsvärden	2 152 349	2 265 378
Redovisat värde	2 152 349	2 265 378

6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 718 071	2 882 071
Tillkommande fordringar	10 000	2 836 000
Utgående anskaffningsvärden	5 728 071	5 718 071
Redovisat värde	5 728 071	5 718 071

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Pelle Lindberg

Pelle Lindberg

2023-11-29

Verkställande direktör, Styrelseledamot